
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Exp.0033718/2010 agreg.0037089/20 1O

CORDOBA,OO de septiembre de 2010

VISTO:
o Las presentes actuaciones por las que la Sra Profesora Titular de la

Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular solicitando las
designaciones de los Sres Dra Alicia Pérez de Rosas en el cargo de
Profesor Asistente (DE) en reemplazo por licencia sin goce de sueldo
de la Ora Centeno y del Méd. Iván David Chaile en el cargo de
Profesor Asistente (OSE) en reemplazo de la Ora Alicia Pérez de
Rosas;

CONSIDERANDO:
o Las necesidades de servicio;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ART.lO
: Designar interinamente a la Sra. Dra. Alicia PEREZ DE ROSAS

(LegA6173) en el cargo de Profesor Asistente (DE), en reemplazo por licencia
sin goce de sueldo de la Dra. Centeno, en la Cátedra de Bioquímica y Biología
Molecular, desde el 1-9-2010 al 31-3-2011 o antes si la Dra. Centeno se
reintegrase. Asimismo se le da de baja en igual fecha en el cargo de Profesor
Asistente (DSE).

ART.2°: Designar interinamente al Sr. Méd. Iván David CHAILE (ONI
28.819.979- C1.1981) en el cargo de Profesor Asistente (OSE), vacante de la
Dra. Pérez De Rosas, en la Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular, desde
el 1-9-2010 al 31-3-2011 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.3°: Los Señores Alicia Pérez De Rosas e Iván David Chaile deberán
concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados del personal de
la Universidad Nacional de Córdoba con copia respectiva en el término de 10
(diez) días, a sus efectos.

ARTAO: Protocolizar y comunicar.

277
-.;

,
•..;,..~!"JI,t,,·~~fl

RESOLUCIO
CTC.sm


